2025.10.27 与那原町  給与支払報告書（総括表）A4  表  01-2667-01-1130-0  7imac（添）

御中

この用紙以降の者は、下記理由で特別徴収できないため、普通徴収として申請します。

年度  給与支払報告書（総括表）

与那原町長  殿

　　年　　月分から　　月分まで 年間分　　  退職者分

※

電話　　　　　　　　　　　　　  　　番

※  種　　別 ※  指  定  番  号 ※年　　月　　日　提出
2月2日までに提出してください

　　　　　年度　給与支払報告書
の提出についてのお願い

普通徴収申請書

　平素より町の税業務につきましては、格別な
るご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
　給与支払報告書の提出時期が近づいてまいり
ましたが、提出に際しましては裏面に記載され
ている事項について、ご協力をお願いします。

①給  与  の
　支払期間

②給与支払
　者の個人
　番号又は
　法人番号

③給　　与
　支 払 者
　郵便番号

⑥代表者の

　職 氏 名

⑦経理責任

　者 氏 名

⑧連絡者の
　係及び氏
　名並びに
　電話番号

⑨会計事務
　所 等 の
　名　　称

給 与
支 払 者
所 在 地
（住　所）

④（フリガナ）

給 与
支 払 者
名 称
（氏　名）

⑤（フリガナ）

⑩ 提 出 区 分

⑪
給与支払の
方 法 及 び
期 日

⑫
事業種目その
他必要な事項

特別徴収
（給与から天引）

普通徴収申
請書に記載
した人数
（普通徴収

合 計

⑬
提 出 先 市
区 町 村 数

⑭
受給者総人員

⑯
所 轄
税 務 署

⑰
払 込 を 希 望
す る 金 融 機
関 の 名 称 及
び 所 在 地

⑱
前年の特別徴収
義務者指定番号

⑮
与
那
原
町
へ
の
報
告
人
員

人

人

人

人

（名称）

（所在地）

係　　氏 名

特徴納入書の送付 必　要　・　不　要 ○で囲んでください

電話（　　　）　　　－　　　　　内  線

電話（　　　）　　　－
提出先及びお問い合わせは

与那原町役場　税務課

〒901-1392
沖縄県島尻郡与那原町字上与那原16番地
TEL 098-945-4477　FAX 098-946-4597

※の欄は記入しないでください

○　平成29年度分（平成29年1月31日提出期限分）より、個人番号（マイナンバー）及
び法人番号の記載が必要です。

0 20 0

記号

a

b

c

d

e

f

人　　数

人

人

人

人

人

人

人

申 請 理 由 （下記6項目以外の理由は不可）

普通徴収申請者　　合計人数

常時２人以下のお手伝いさんなどのような家事使用人のみの事業所

給与の支給期間が１月を超える者（給与の支払が不定期な場合を含む）

退職者又は休職者（５月３１日までに予定している者を含む）

給与額が少なく税額が引けない者

他の事業所で特別徴収される者（乙欄適用者）

事業専従者（青色申告者の専従者は除く）

～重要～
◯この申請書は、普通徴収申請者（特別徴収できない人）の個人別明細書の上につけて提
出してください。
◯普通徴収申請者の個人別明細書摘要欄には、必ず略号（ａ～ｆ）を記入してください。
◯該当略号の記入がない場合は、特別徴収となります。

給与支払報告書の提出期限

　令和 8 年 2 月 2 日（月）

キ

リ

ト

リ

線

キ

リ

ト

リ

線

表

与那原町

01
-2
66
7-
01
-1
13
0-
0

 与
那
原
町

表
給
与
支
払
報
告
書
（
総
括
表
）
A4

①

3

与
那
原
町
字
与
那
原
○
○
番
地
の
○

沖
縄
県
与
那
原
町
字
上
与
那
原
16番

地

株
式
会
社

よ
な
ば
る

098-945
-4477

与
那
原
 太
郎

給
与
等

〇
1

1
1

1
1

1
1
1

5 900 000

411 344

380 000

前
職
：よ
な
ば
る
商
事
  令
和
7年
3月
31日
退
職

支
払
金
額
：
1,478,700円

  社
会
保
険
料
：
104,860円

  源
泉
徴
収
税
額
：
61,054円

与
那
原
一
郎（
非
居
住
者
）  与

那
原
葉
菜
子（
H9.11.10生

  福
岡
市
×
×
）

与
那
原
葉
菜
子（
身
体
障
害
者
手
帳
  3級

）

120 000

33,000

100,000

50,000
1

3
10

1
住
（
特
）

90,000

230,000

78,000
00

7
5
1

34
昭
和

10
10

01

○

50 000
48 900

4 280 000
3 301 344

0

ヨ
ナ
バ
ル

タ
ロ
ウ

与
那
原
 町
子

ヨ
ナ
バ
ル
  マ
チ
コ

12
3
4
5
6
7
8
9
10
1

2
3
4
5
6
7
8
9
1
0
1
2

与
那
原
 葉
菜
子

ヨ
ナ
バ
ル
   ハ

ナ
コ

3
4
5
6
7
8
9
0
1
2
3
4

与
那
原
 一
郎

ヨ
ナ
バ
ル
  イ
チ
ロ
ウ

4
5
6
7
8
9
1
0
1
2
3
4

与
那
原
 次
郎

ヨ
ナ
バ
ル
  ジ
ロ
ウ

6
7
8
9
1
0
1
2
3
4
5
6

与
那
原
 フ
ク

ヨ
ナ
バ
ル
  フ
ク

5
6
7
8
9
1
0
1
2
3
4
5

1
3
9
8
7
6
5
4
3
2
1
1
2

⑧

2025.11.04  与那原町  給与支払報告書（総括表）A4  裏  01-2667-01-1130-0  7imac（添）

　この給与支払報告書（総括表）（以下「総括表」という。）は、当町の事務処理の迅速、正確化
をはかるため、前もってお送りしています。
　この総括表以外の総括表を使用した場合も、この総括表を必ず添えて提出してください。

　この総括表には、指定番号、特別徴収義務者住所、名称、電話番号等を印字してありますので、
その他の項目を記載して提出してください。なお、印字内容に訂正がありましたら、訂正箇所を二
線で抹消して修正してください。

［記載要領］

1　「①給与の支払期間」欄には、「報告人員」（提出区分が「退職者分」の場合は「報告人員のう
ち退職者人員」とする。）に給与を支払った期間を記入してください。

2　「②給与支払者の個人番号又は法人番号」欄には、給与支払者の個人番号（行政手続における特
定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律（第2条第5項に規定する個人番号をいう。
以下同じ。）又は法人番号（同条第15項に規定する法人番号をいう。）を記入してください。な
お、個人番号を記入する場合は、左側を1文字空けて記入してください。

3　「⑩提出区分」欄には、退職者についてのみ支払報告書を提出する場合は、「退職者分」を、そ
の他の場合は「年間分」を○で囲んでください。

4　「⑭受給者総人員」欄には、1月1日現在において給与等の支払いを受けている者の総人員数を
記入してください。

5　「⑮報告人員」欄には、与那原町に対して「給与支払報告書（個人別明細書）」を提出する人員
（退職者人員を含む。）を述べ人数で記入してください。
　  中途退職者についてもご報告下さいますようお願いいたします。

6　給与支払報告書作成の際、貴事業所従業員の1月1日現在の住所をよく確認くださいますよう
お願いいたします。

7　年末調整および給与支払報告書の事務を会計事務所に委託されている事業所は、当該会計事務
所へこの「総括表」がある旨、ご提示ください。

★
普
通
徴
収
へ
の
切
替
申
請
に
つ
い
て
★

普
通
徴
収
申
請
書
お
よ
び
該
当
記
号
の
記
入

が
な
い
場
合
は
、特
別
徴
収
と
な
り
ま
す
。

個
人
住
民
税
（
町
・
県
民
税
）、
森
林
環
境
税
を
給
与
か
ら
特
別
徴
収

で
き
な
い
方
（
下
記
事
項
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
方
）
に
つ
い
て
は
、

「
給
与
支
払
報
告
書
摘
要
欄
に
該
当
記
号
（
ａ
～
ｆ
）
を
ご
記
入
下
さ
い
。」

ａ
．
常
時
2人
以
下
の
家
事
使
用
人
の
み
の
事
業
所

ｂ
．
給
与
の
支
給
期
間
が
１
月
を
超
え
る
者
（
例
：
２
月
に
１
回
給
与
が

支
給
さ
れ
る
者
）

ｃ
．
退
職
者
ま
た
は
休
職
者（
５
月
３１日

ま
で
に
予
定
し
て
い
る
者
を
含
む
）

ｄ
．
給
与
額
が
少
な
く
税
額
が
引
け
な
い
者

ｅ
．
他
の
事
業
所
で
特
別
徴
収
さ
れ
て
い
る
者
（
乙
欄
）

ｆ
．
事
業
専
従
者
（
青
色
申
告
者
は
除
く
）

上
記
ａ
～
ｆ
の
該
当
が
あ
る
場
合
、
普
通
徴
収
申
請
書
（
オ
モ
テ
）
に
て

該
当
者
の
人
数
を
記
入
し
、
普
通
徴
収
申
請
書
を
仕
切
り
と
し
て
該
当
者
の

給
与
支
払
報
告
書
を
重
ね
て
提
出
し
て
下
さ
い
。
（
★
並
び
順
★
参
照
）

C

★
並
び
順
★

給
与
支
払
報
告
書

（
個
人
別
明
細
書
）

⑤
退
職
者

④
普
通
徴
収

②
特
別
徴
収

①
総
括
表

③
普
通
徴
収

申
請
書

a～
fの
該
当
す
る
項
目
を
記
入

裏
01
-2
66
7-
01
-1
13
0-
0

 与
那
原
町

裏
給
与
支
払
報
告
書
（
総
括
表
）
A4